
 
 

UCHWAŁA NR LVI/322/2023 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/123/2020 Rady Gminy Borowie z dnia 30 lipca 2020 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Borowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 11 ustawy z dnia 
7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1549) 
oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie Rada Gminy 
Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/123/2020 Rady Gminy Borowie z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Borowie (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 9493 z poźń.zm) wprowadza następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;” 

2) § 7 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;” 

3) § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Gmina zapewnia następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych stanowiących zabudowę jednorodzinną oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe:  

- zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metale i odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe — 1 raz w miesiącu,  

- bioodpady - 1 raz w miesiącu, 

- niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - 1 raz w miesiącu.”, 

4) § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Gmina zapewnia następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych stanowiących zabudowę wielolokalową: 

- zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metale i odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe — 1 raz w miesiącu,  

- bioodpady - 1 raz w miesiącu, 

- niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - 1 raz w miesiącu.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 3210



5) § 21 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”, 

6) § 22. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. W przypadku wyposażenia nieruchomości w przydomową oczyszczalnię ścieków usuwanie osadów 
ściekowych z osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków winno odbywać się 
z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni i objętości osadnika, tak aby 
uniemożliwić wydostanie się osadów poza osadnik, jednak nie rzadziej niż raz na rok.”, 

7) § 22. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać się 
z częstotliwością niepowodującą przepełnienia zbiornika, jednak nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy”.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3210


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-10T12:20:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




